ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«________________»
ИНН:  КПП:  ОГРН: , местонахождение:

Исх. №__________

от __________

Справка

        Настоящим подтверждаем, что (наименование  сделки, предмет сделки, размер и стоимость  доли  участия в уставном капитале  ООО «__________») соответствует ст.ст. 45-46   Федерального закона «Об обществах с ограниченной ответственностью»,  то есть не является  для Общества с ограниченной ответственностью «___________»  крупной сделкой, сделкой с заинтересованностью, также она не является сделкой, требующей согласования антимонопольных и иных органов.

Генеральный директор                                          (подпись)

ООО «_________»                            ____________________________ /_____________/

                                               М.П.

Главный бухгалтер                                          (подпись)

ООО «_________»                            ____________________________ /_____________/